
tesa ELEGAANT Uchwyt na suszarkę
chromowany, szlachetny design, metal, w
zestawie z rozpuszczalnikiem klejącym,
mocny uchwyt, 128 mm x 86 mm x 50 mm
Indeks: 354002 Producent: TESA Kod producenta: 40441-00000-00

Cena: 265.78 zł

Opis

tesa ELEGAANT Uchwyt na suszarkę chromowany,
szlachetny design, metal, w zestawie z rozpuszczalnikiem
klejącym, mocny uchwyt, 128 mm x 86 mm x 50 mm
Producent: tesa

Bezpieczne mocowanie bez wiercenia: Opatentowana technologia mocowania tesa Power.Kit to rozwiązanie klejowe,
które zapewnia niezawodne trzymanie. Chromowany uchwyt na suszarkę można łatwo i czysto zamocować na ścianie.
Eleganckie wzornictwo: okrągłe lub zaokrąglone kształty i błyszczące powierzchnie określają wygląd uchwytu do
suszarki do włosów. Dzięki temu wzbogaci każdą łazienkę.
Bez uszkodzeń: ponieważ nie trzeba wiercić, lecz użyć roztworu klejowego, należy unikać uszkodzeń na ścianie i
ewentualnie Pęknięcia na płytkach. Pomimo wysokiej wydajności klejenia można w każdej chwili zdjąć uchwyt.
Łatwy montaż: W zakresie dostawy znajduje się wszystko, co jest potrzebne do mocowania uchwytu na suszarkę.
Najpierw należy nałożyć samoprzylepny adapter mocujący. Następnie wypełnij go masą klejącą, która po upływie 12
godzin. Zamocuj uchwyt na adapterze za pomocą dołączonego klucza imbusowego. Dzięki nowemu adapterowi
(BK20) można nawet ponownie użyć.
Nadaje się do wielu powierzchni: płytki, metal, kamień naturalny, marmur, szkło, drewno i wiele tworzyw sztucznych.
Nie nadaje się do tynku, tapet, tekstyliów ściennych i tworzyw sztucznych, takich jak PP, PE i PTFE.

zawarte komponenty: Roztwór kleju
waga przedmiotu: 0.22 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Bezpieczne mocowanie bez wiercenia: Opatentowana technologia mocowania tesa
Power.Kit to rozwiązanie klejowe, które zapewnia niezawodne trzymanie. Chromowany uchwyt na suszarkę można
łatwo i czysto zamocować na ścianie., Eleganckie wzornictwo: okrągłe lub zaokrąglone kształty i błyszczące
powierzchnie określają wygląd uchwytu do suszarki do włosów. Dzięki temu wzbogaci każdą łazienkę., Bez uszkodzeń:
ponieważ nie trzeba wiercić, lecz użyć roztworu klejowego, należy unikać uszkodzeń na ścianie i ewentualnie
Pęknięcia na płytkach. Pomimo wysokiej wydajności klejenia można w każdej chwili zdjąć uchwyt., Łatwy montaż: W
zakresie dostawy znajduje się wszystko, co jest potrzebne do mocowania uchwytu na suszarkę. Najpierw należy
nałożyć samoprzylepny adapter mocujący. Następnie wypełnij go masą klejącą, która po upływie 12 godzin. Zamocuj
uchwyt na adapterze za pomocą dołączonego klucza imbusowego. Dzięki nowemu adapterowi (BK20) można nawet
ponownie użyć., Nadaje się do wielu powierzchni: płytki, metal, kamień naturalny, marmur, szkło, drewno i wiele
tworzyw sztucznych. Nie nadaje się do tynku, tapet, tekstyliów ściennych i tworzyw sztucznych, takich jak PP, PE i
PTFE.
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Stan Nowy

marka: tesa
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Wysoki połysk
Liczba przedmiotów: 1
rodzaj instalacji: Samoprzylepne
numer części: 40441-00000-00
styl: uchwyt do suszarki
kolor: połyskująca
nazwa typu elementu: ELEGAANT uchwyt do suszarki chromowany, szlachetny design, metal, łącznie z roztworem
kleju, mocny chwyt, 50 mm x 86 mm x 130 mm
waga opakowania przedmiotu: 0.32 kilograms
producent: tesa
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4042448455161
zalecane węzły przeglądania: 20853941031
numer modelu: 40441-00000-00
nazwa przedmiotu: tesa ELEGAANT Uchwyt na suszarkę chromowany, szlachetny design, metal, w zestawie z
rozpuszczalnikiem klejącym, mocny uchwyt, 128 mm x 86 mm x 50 mm
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-01T01:37:09.955Z
materiał: Metal Chromowany metal

Parametry

Zdjęcia
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